
 

 

 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 

____________________________________________________ 
 

РЕШЕНИЕ 

от  22 июня 2015 г.          № 1631 

О создании рабочей группы по проверке подписей избирателей, оформления 

подписных листов 
 

В целях проверки подписей избирателей, оформления подписных листов, 

руководствуясь п. 3 ст. 38 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», ч. 5 ст.30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в 

Московской области»,  

Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Создать рабочую группу по проверке подписей избирателей, 

оформления подписных листов в следующем составе:           

Драгункина Людмила Борисовна – заместитель председателя территориальной 

комиссии Шатурского района, Руководитель рабочей группы; 

Васильев Леонид Михайлович – член территориальной избирательной 

комиссии Шатурского района с правом решающего голоса, Заместитель руководителя 

рабочей группы; 

Петров Андрей Александрович – член территориальной избирательной 

комиссии Шатурского района с правом решающего голоса, член рабочей группы; 

Баринова Екатерина Павловна – член территориальной избирательной 

комиссии Шатурского района с правом решающего голоса, член рабочей группы. 

Савин Сергей Александрович – начальник экспертно-криминального центра 

(ЭКЦ) майор полиции межмуниципального отдела МВД России «Шатурский», член 

рабочей группы. 

Кондеева Валерия Николаевна – начальник Шатурского отдела ЗАГС Главного 

управления ЗАГС Московской области, член рабочей группы. 

Мамонтова Елена Николаевна – начальник межрайонного отделения УФМС 

России по Московской области в городском поселении Шатура старший лейтенант 

внутренней службы, член рабочей группы. 

2. Для установления достоверности сведений об избирателях, 

содержащихся в подписных листах, используется ГАС "Выборы", включая регистр 

избирателей. 



 

 

3. Отменить решения Территориальной избирательной комиссии №1041 от 

11 июля 2014 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Ю.В.Лаврентьеву. 

 

Председатель ТИК        Ю.В.Лаврентьева   

  

Секретарь заседания                                        М.Е.Юрина 


